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Ilgiausiai dirbantys  
Savivaldybės tarybos nariai brangina 

Druskininkų krašto žmonių pasitikėjimą

Vieni iš ilgiausiai Druskininkų savivaldybės taryboje dirbančių narių – I. Salickienė ir J. Samuchovas / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Šią savaitę visa Lietuva šven-
čia Vietos savivaldos dieną. Ta 
proga prisimenami savivaldos 
nuveikti darbai, pagerbiami 
žmonės, daug metų paskyrę 
savivaldos stiprinimui. Druski-
ninkų savivalda yra ypatingai 
stipri ir daug nuveikusi druski-
ninkiečių labui. Visi svarbiausi 
sprendimai, lėmę kurorto kles-
tėjimą, yra susiję su darniu Sa-
vivaldybės tarybos ir savival-
dybės administracijos darbu. 

Vietos savivaldos dienos pro-
ga „Mano Druskininkai“ pakalbi-
no vienus iš ilgiausiai Druskininkų 
savivaldybės taryboje dirbančių 
politikų: Jevgrafijų Samuchovą, 
Algį Bolį ir Ingą Salickienę. 

– Ar Jums svarbu, kad žmo-
nės Jumis šitiek metų pasitiki?

– Jevgrafijus: Dalyvavimas 
Druskininkų savivaldybės tary-
bos veikloje – vienas iš gyvenimo 
įprasminimo aspektų, todėl žmo-
nių pasitikėjimas man labai svar-
bus. Džiaugiuosi ir didžiuojuo-
si žmonių reiškiamu pasitikėjimu. 

Dirbdamas Taryboje, stengiuosi 
pateisinti jų pasitikėjimą.

– Algis: Žinoma, kad yra svar-
bu. Tuo labiau, kad dalyvauda-
mas rinkimuose, startuodavau iš 
įvairių pozicijų. Buvau ir pirmame, 
ir antrame dešimtuke, o paskuti-
niuose rinkimuose – ketvirtame.

– Inga: Žinoma, man svarbus 
žmonių pasitikėjimas, aš labai jį 
vertinu ir branginu.

– Kokiais savo nuveiktais dar-
bais labiausiai didžiuojatės?

– Jevgrafijus: Tokių darbų yra 
keletas: pirmos sustiprintos mate-
matikos klasės išleidimas į gyve-
nimą 1983 m., gimnazijos statu-
so mokyklai įgyvendinimas 2021 
m. Savivaldybės tarybos spren-
dimų, nulėmusių Druskininkų ku-
rorto raidą, kartu su kolegomis 
priėmimas 2000-2003 metų ka-
dencijoje.

– Algis: Vienas Tarybos narys 
ką nors ypatinga nuveikti nega-
li. Mes neatstovaujame kažko-
kiai vienai teritorijai. Dažniausiai 
savo siūlymus teikiame sprendi-
mų rengėjams, atitinkamų skyrių 

specialistams.
– Inga: Džiaugiuosi, galėdama 

padėti žmonėms jiems rūpimais 
klausimais, spręsti jiems aktua-
lias problemas. Pavyzdžiui, vie-
nas gyventojas kreipėsi asme-
niškai į mane, kai sergančiam jo 
artimajam skubiai reikėjo orga-
nizuoti ligonio transportavimą iš 

buto, esančio 5 aukšte, iki auto-
mobilio, nes jį teko vežti į ligoni-
nę. Man pavyko greitai suorgani-
zuoti pagalbą, ir žmogus saugiai 
buvo pristatytas į medicinos įstai-
gą. Ir tokių pavyzdžių, kai gyveni-
miškose situacijose tenka padėti, 
yra tikrai daug.
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Kviečiame švęsti Vietos savivaldos dieną: laukia šventinis 
koncertas, pagal mero receptą išvirta sriuba ir smagios pramogos

Meras R. Malinauskas 
susitiko su skulptūros J. 
Marcinkevičiui kūrėjais

Praėjusią savaitę Druskininkų savivaldybėje apsilankė ir su savi-
valdybės vadovais ir specialistais susitiko paukštį vaizduojančios 
skulptūros, skirtos poeto Justino Marcinkevičiaus atminimui, auto-
riai – skulptorius Vidmantas Gylikis ir architektas Linas Krūgelis.

„Džiaugiuosi, kad skulptūros autoriai sutinka savo kūrinį pastatyti Drus-
kininkuose. Pasikalbėjome apie vietą, kurią parinkome skulptūrai, padis-
kutavome apie jos medžiagiškumą bei pritaikymą žalioms parko erdvėms. 
Sutarėme, kad skulptūra poetui J. Marcinkevičiui atminti Druskininkuose 
turėtų iškilti kitų metų pabaigoje. Per tą laiką, kol bus gaminama skulptūra, 
bus vykdomi parko įrengimo darbai. Taip pat kalbėsimės su mecenatais, 
ieškosime, kas prisidės prie J. Marcinkevičiaus atminimo įamžinimo Drus-
kininkuose“, – po susitikimo sakė meras R. Malinauskas.

Primename, kad rugpjūčio mėnesį buvo nuspręsta Druskininkuose įam-
žinti poeto, prozininko, dramaturgo, vertėjo, akademiko J. Marcinkevičiaus 
atminimą.

Pats J. Marcinkevičius itin mylėjo Druskininkus, dažnai juose lankydavo-
si, kurorte parašyti jo vertingiausi kūriniai. Pavyzdžiui, sanatorijoje „Dai-
nava“ 1968 metais per 12 dienų J. Marcinkevičius parašė istorinę dramą 
„Mindaugas“.

Druskininkų savivaldybėje lankėsi ir poeto artimieji. Jie pabrėžė, kad J. 
Marcinkevičių žavėjo gamta, todėl šeima labiausiai norėtų matyti jo atmi-
nimą įamžintą ne sostuose, o simboliuose, tokiuose kaip knyga, paukštis, 
plunksna, medis.

Rugsėjį organizuotame susitikime su verslo, meno, kultūros atstovais, 
idėjos mecenatais ir ją palaikančiais bendruomenės atstovais buvo apsi-
spręsta, kad J. Marcinkevičiaus atminimo įamžinimui labiausiai tinkama 
vieta – parkas greta Kultūros ir kongresų rūmų, o skulptūra, vaizduojan-
ti paukštį, atspindės J. Marcinkevičiaus kūrybą, asmenybę ir taps parko 
akcentu.

Visus, palaikančius idėją įamžinti poeto J. Marcinkevičiaus atminimą 
Druskininkuose, kviečiame prisidėti pagal galimybes – kiekvienas euras 
yra svarbus ir reikalingas.

Atidaryta speciali tikslinėms lėšoms skirta sąskaita:
Druskininkų savivaldybės administracija
LT057300010002225631, AB Swedbank

Pavedimo paskirtyje galite nurodyti: Marcinkevičiui skirtam paminklui.

Spalio 14-ąją, šeštadienį, nuo 
12 val. Druskininkų savivaldy-
bės vadovai ir specialistai visą 
druskininkiečių bendruomenę 
kviečia susitikti Pramogų aikš-
tėje ir kartu paminėti Vietos sa-
vivaldos dieną – specialiai šiai 
progai organizuojamoje šven-
tėje laukia įdomūs pokalbiai 
bei smagios pramogos.

„Džiaugiuosi, kad mūsų savival-
dybės bendruomenė yra aktyvi, 
iniciatyvi, drąsiai dalyvauja, prii-
mant svarbius sprendimus. Jau 
tapo tradicija, kad Vietos savival-
dos dieną susitinkame pasikal-
bėti apie darbus, projektus, dis-
kutuojame, išgirstame žmonių 
lūkesčius. Nuoširdžiai kviečiu vi-
sus ateiti, pabendrauti, užduoti 
rūpimus klausimus“, – sakė Drus-
kininkų savivaldybės meras Ri-

čardas Malinauskas.
Renginio metu bus galima para-

gauti pagal specialų mero R. Ma-
linausko receptą išvirtos sriubos, 
kitų rudeninių vaišių bei pagal ga-
limybes paremti iniciatyvą Drus-
kininkuose įamžinti poeto Justino 
Marcinkevičiaus atminimą.

Pabendrauti su savivaldybės 
vadovais, Tarybos nariais, spe-
cialistais ir įstaigų atstovais gy-
ventojai galės viso renginio metu 
– Pramogų aikštėje bus įrengti te-
miniai savivaldybės padalinių ir jų 
kuruojamų įstaigų paviljonai, ku-
riuose gyventojų lauks viktorinos, 
loterijos, atrakcijos.

Atvykusieji į šventę taip pat ga-
lės atsiimti jau pagamintas Drus-
kininkiečio korteles bei jas užsi-
sakyti.

Alytaus regiono atliekų tvarky-

mo centras į Druskininkus atvyks 
su Tvarumo laboratorija: atskleis 
gyvenimo be atliekų patirtis ir pa-
kvies pasisodinti narcizo svogū-
nėlį, kuris pavasarį pražys kartu 
su Druskininkų narcizų jūra.

VSAT pareigūnai bendruome-
nei pristatys kinologo su tarnybi-
niu šunimi pasirodymą.

Renginyje laukia Druskininkų 
priešgaisrinė gelbėjimo tarnybos 
prisistatymas: gaisrų gesinimo ir 
gelbėjimo įranga, konsultacijos 
saugios aplinkos ir saugaus būs-
to klausimais, įrangos demons-
travimas.

Tai – tik maža dalis smagių pra-
mogų, kurios laukia Vietos savi-
valdos dienai skirtoje šventėje.

Susitikime spalio 14 dieną, 12 
val. Pramogų aikštėje – lauksime 
Jūsų!

Druskininkų savivaldybėje apsilankė ir su savivaldybės vadovais ir specialistais susiti-
ko paukštį vaizduojančios skulptūros, skirtos poeto J. Marcinkevičiaus atminimui, autoriai 
/ Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Vietos savivaldos dienai skirtoje šventėje Druskininkų bendruomenės laukia įdomūs po-
kalbiai bei smagios pramogos / Mariaus Dovidausko nuotraukos 
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Aptartas pasiruošimas globojančių 
šeimų festivaliui

Kviečiame atsiimti 
„Druskininkiečio kortelę“

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Kitąmet Druskininkuose bus 
surengtas vaikus globojan-
čių šeimų festivalis „Vaikai yra 
vaikai“, skirtas visos Lietuvos 
globėjams ir globos centrams 
– planuojama, kad į festiva-
lį susirinks apie 4 tūkstančius 
šeimų.

Šiuo renginiu norima pami-
nėti Globėjų dieną, padėkoti 
visiems globėjams bei atkreip-
ti visuomenės dėmesį į šią 
svarbią socialinę temą.

Druskininkų savivaldybės va-
dovai, administracijos specialis-
tai, Kultūros ir Socialinių paslau-
gų centrų vadovės nuotoliniame 
pasitarime su Valstybės vaiko tei-

sių apsaugos ir įvaikinimo tarny-
bos atstovais aptarė pasirengimą 
festivaliui bei aktualius organiza-
cinius klausimus.

Šis festivalis organizuojamas 
jau ketvirtą kartą. Iki šiol globė-
jams skirtos šventės buvo orga-
nizuotos Kaune, Klaipėdoje ir Vil-
niuje. Druskininkų savivaldybės 
specialistai greitu metu susisieks 
su buvusiais festivalio organiza-
toriais ir aptars jų patirtis.

Pasitarimo metu nuspręsta, kad 
festivalis bus organizuojamas kitų 
metų birželio 29 dieną, jis vyks 
aerodromo teritorijoje.

„Mūsų tikslas – ne tik svetingai 
sutikti globėjus iš visos Lietuvos, 

bet ir pakviesti į šią šventę mūsų 
bendruomenę bei kurorto sve-
čius, kad globos tema būtų pa-
liesta kuo plačiau. Atėję į šven-
tę, žmonės galės pabendrauti su 
globos centrų atstovais, globė-
jais, iš pirmų lūpų išgirsti patirtis, 
kurios yra nepaprastai svarbios, 
siekiant išsklaidyti mitus apie glo-
bą“, – sako Druskininkų savival-
dybės vicemeras Linas Urmana-
vičius.

Pasiruošimo festivaliui darbai 
bus tęsiami toliau, artimiausiu 
metu planuojama organizuoti su-
sitikimą, kuriame bus detaliau ap-
tarti šventės organizavimo klausi-
mai.

Rugsėjį pradėjus veik-
ti „Druskininkiečio kortelės“ 
sistemai, kortelę jau užsisakė 
daugiau kaip 10 tūkst. druski-
ninkiečių. Džiaugiamės drus-
kininkiečių aktyvumu ir noru 
turėti savo miesto kortelę bei 
kviečiame tuos, kuriems kor-
telės jau pagamintos, atsiim-
ti jas kaip galima greičiau. Tai 
padaryti galite pirmadieniais-
ketvirtadieniais nuo 8 iki 17 
val., o penktadienį – nuo 8 iki 
15 val. Druskininkų savivaldy-
bės administracijoje (Vasario 
16-osios g. 7).

Pagamintas korteles taip pat 
bus galima atsiimti ir spalio 14 
dieną, šeštadienį, Vietos savival-
dos dienai skirtoje šventėje.

„Druskininkiečio kortelę“, su-
teikiančią daugybę nuolaidų ir 
specialių pasiūlymų SPA ir svei-
katinimo, pramogų, kultūros, mai-
tinimo, viešojo transporto ir kitose 
srityse, užsisakyti ir gauti gali visi, 
savo gyvenamąją vietą deklara-
vę Druskininkų savivaldybėje.

Užsisakyti kortelę galima, už-
pildžius formą interneto tinklapy-
je kortele.druskininkai.lt, o visas 
kortelės teikiamas nuolaidas ga-
lima pamatyti internete adresu 
www.druskininkai.lt/kortele/ .

Kilus klausimams dėl „Druski-
ninkiečio kortelės“ užsakymo, 
skambinkite (8 313) 59 159 arba 
kreipkitės el. p. info@druskinin-
kai.lt.

Savivaldybės vadovai, administracijos specialistai, Kultūros ir Socialinių paslaugų centrų vadovės nuotoliniame pasitarime su Valsty-
bės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos atstovais aptarė pasirengimą festivaliui bei aktualius organizacinius klausimus / Edga-
ro Tamkevičiaus nuotrauka 

Druskininkiečiai raginami pasiimti arba užsisakyti „Druskininkiečio kortelę“ / Edgaro 
Tamkevičiaus nuotrauka 
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Tarptautinę mokytojų dieną – padėkos Druskininkų 
savivaldybės mokyklų mokytojams

Minint Tarptautinę mokytojų dieną, pasveikinta švietimo bendruomenė, už atsidavimą savo darbui padėkota savivaldybės mokyklų mokytojams bei pasveikinti jubiliejų švenčiantys mokytojai senjorai / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

Spalio 5-ąją į „Snow Areną“ 
susirinko gausus būrys sve-
čių. Minint Tarptautinę mokyto-
jų dieną, pasveikinta švietimo 
bendruomenė, už atsidavimą 
savo darbui padėkota savival-
dybės mokyklų mokytojams bei 
pasveikinti jubiliejų švenčiantys 
mokytojai senjorai.

Gausų būrį esamų ir buvusių mo-
kytojų pasveikino Druskininkų sa-
vivaldybės meras Ričardas Mali-
nauskas, LR Seimo narys Zenonas 
Streikus, vicemeras Simonas Ka-
zakevičius, administracijos direk-
torės pavaduotoja Diana Brown ir 
Švietimo skyriaus vedėja Jurgita 
Naruckienė.

„Jūs ne tik mokote, jūs darote kur 
kas daugiau – pastebite vaikų ga-
bumus, padrąsinate, nuramina-

te, atrandate talentus ir padedate 
skleistis asmenybėms. Jūsų ran-
kose tiek daug! Ir nors vaikai daž-
nai būna energingi, triukšmingi ar 
nerūpestingi, užaugę jie yra dėkin-
gi už tai, ką dėl jų padarėte. Padė-
kos yra vertas kiekvienas mokyto-
jas, kuris kantriai moko ir rūpinasi 
Druskininkų savivaldybės vaikais. 
Ačiū Jums visiems. Druskininkuo-
se kiekvienais metais investuoja-
me į švietimą, nes tai – mūsų priori-
tetinė sritis. Ateinantys keleri metai 
Druskininkų švietimui bus ypatingi 
– iš regiono ir Tūkstantmečio mo-
kyklų projektų planuojame nema-
žas investicijas į infrastruktūrą, į 
ugdymo turinio kokybę, mokytojų 
kompetencijas, pagalbą mokyto-
jams ir mokiniams. Kviečiu aktyviai 
bendru darbu kartu kurti svajonių 

mokyklas“, – sakė meras R. Mali-
nauskas.

Renginio metu Druskininkų savi-
valdybės mero R. Malinausko pa-
dėkos įteiktos gausiam būriui pe-
dagogų: 

lopšelio-darželio „Bitutė“ ikimo-
kyklinio ugdymo vyresniajai mo-
kytojai Sandrai Gudaitienei, lopše-
lio-darželio „Žibutė“ ikimokyklinio 
ugdymo vyresniajai mokytojai Lai-
mai Kudelienei, Leipalingio progim-
nazijos lietuvių kalbos ir literatū-
ros mokytojai metodininkei Laimai 
Skripkaitei, Viečiūnų progimnazi-
jos vyresniajai socialinei pedago-
gei, muzikos vyresniajai mokytojai 
Kristinai Uteševai, „Atgimimo“ mo-
kyklos pradinio ugdymo mokyto-
jai metodininkei Jolantai Ritai Šikš-
nienei, „Atgimimo“ mokyklos dailės 

mokytojai metodininkei Jūratei Ky-
gienei, „Saulės“ pagrindinės moky-
klos pradinių klasių mokytojai Ievai 
Savulionienei, „Saulės“ pagrindi-
nės mokyklos direktoriaus pava-
duotojai ugdymui Gražinai Nau-
jalienei, „Ryto“ gimnazijos lietuvių 
kalbos mokytojai metodininkei Ra-
mutei Janulevičienei, „Ryto“ gim-
nazijos istorijos mokytojai meto-
dininkei Ramunei Sadauskienei, 
M.K. Čiurlionio meno mokyklos 
dailės vyresniajai mokytojai Gul-
narai Kupčinskienei ir Druskininkų 
sporto centro treneriui Edgarui Su-
chanekui. 

Sveikinimai įteikti ir mokytojams 
senjorams: Veronikai Gidonei Ka-
tčenkienei, buvusiai „Ryto“ gimna-
zijos muzikos mokytojai – garbingo 
70-ojo jubiliejaus proga, Jevgrafi-

jui Samuchovui, buvusiam „Ryto“ 
gimnazijos direktoriui, matemati-
kos mokytojui – garbingo 70-ojo ju-
biliejaus proga, Rūtai Žukauskaitei, 
buvusiai M.K. Čiurlionio meno mo-
kyklos dailės mokytojai – garbin-
go 70-ojo jubiliejaus proga, Elenai 
Rapkauskienei, buvusiai „Atgimi-
mo“ mokyklos anglų kalbos moky-
tojai – garbingo 90-ojo jubiliejaus 
proga, Onai Montvydienei, buvu-
siai „Atgimimo“ mokyklos matema-
tikos mokytojai – garbingo 70-ojo 
jubiliejaus proga, 

Aldonai Jarmalienei, buvusiai 
Viečiūnų lopšelio-darželio „Linelis“ 
direktorei – garbingo 70-ojo jubilie-
jaus proga, Elvyrai Česnulevičie-
nei, buvusiai Viečiūnų progimna-
zijos direktorei – garbingo 70-ojo 
jubiliejaus proga.

Druskininkų savivaldybės informacija
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Ilgiausiai dirbantys Savivaldybės tarybos nariai 
brangina Druskininkų krašto žmonių pasitikėjimą

– Kokia, Jūsų nuomone, yra 
vietos savivaldos reikšmė?

– Jevgrafijus: Savivalda rūpi-
nasi kiekvieno savivaldybėje gy-
venančio žmogaus gerove, ge-
riausiai žino žmonių problemas 
ir jas operatyviai sprendžia. Savi-
valda sudaro sąlygas komfortabi-
liam bendruomenės  gyvenimui.

– Algis: Demokratinėje visuo-
menėje savivalda – nepakeičia-
mas procesas. Nuo senovės 
Graikijos niekas nesukūrė geres-
nio modelio. Jos reikšmė ir svar-
ba labai priklauso nuo visuome-
nės pilietiškumo. Manau, kad 
savivaldos tobulėjimui turime dar 
daug rezervų.

– Inga: Savivalda visų pirma 
yra žmonės, bendruomenė, ku-
riuos vienija bendras tikslas kurti 
gerovę savo gyvenamoje vietoje. 
Kai gyventojai gali teikti pasiūly-
mus, reikšti savo nuomonę, inici-
juoti veiklas ir kitais būdais ben-
dradarbiauti.

Savivalda suponuoja tam tikrą 
veiklos laisvę ir savarankiškumą. 
Tačiau ši laisvė nėra beribė. To-
dėl ypač svarbus yra savivaldy-
bių ir valstybės interesų derinimo 
principas. Savivaldos teisė įgy-
vendinama per savivaldos institu-
cijas – savivaldybių tarybas.

Savivaldybių tarybos renka-
mos vietinių gyventojų. Taip iš-
reiškiamas pasitikėjimas politine 
komanda, vienu ar kitu tarybos 
nariu. Druskininkiečiai jau daug 
metų balsų daugumą atiduoda 
mero Ričardo Malinausko ko-
mandai, tai yra puikus atliktų ir 
planuojamų darbų įvertinimas.

– Taryboje dirbate jau keletą 
kadencijų? Kada darbas buvo 
pats įdomiausias? Kas kėlė di-
džiausius iššūkius?

– Jevgrafijus: Įdomiausias dar-
bas buvo 1990-1995 ir 2000-
2003 metų kadencijų metu. Pir-
moje nebuvo įstatyminės bazės. 
Dabar, pavarčius tada priimtus 
sprendimus, darosi juokinga. An-
troje, po visiško kurorto žlugimo 
reikėjo sukurti kurorto plėtros vi-
ziją. Ir tai buvo padaryta. Džiau-
giuosi, kad dalyvavau tame pro-
cese.

– Algis: Labai gerai prisime-
nu pirmąją kadenciją. Tada Ta-
rybą sudarė, kaip ir dabar, kele-
to partijų atstovai, tačiau darbas 
buvo malonus. Natūralu, kad na-
rių nuomonės skyrėsi, bet ben-
dravome pagarbiai. Negalėčiau 
to pasakyti apie dvi pastarąsias 
kadencijas.

– Inga: Man įdomiausia buvo 
dirbti pirmųjų kadencijų tarybose, 
kai viskas buvo nauja, kai Druski-
ninkuose radosi įvairūs unikalūs 
objektai. Tada daug keliavome, 
žiūrėjome, kaip sėkmingi objektai 
veikia svetur, ieškojome „perliu-
kų“. Mums tada buvo labai svar-
bu į Druskininkus parsivežti ge-
riausią patirtį, kurią būtų galima 
pritaikyti mūsų mieste. 

Kai buvo įgyvendinamas Drus-
kininkų vandens parko projek-
tas, dairėmės į pačius geriausius 
Europos vandens parkus. Tada 
buvo tikrai sunku patikėti, kad 
mūsų naujasis Vandens parkas 
galėtų tapti pačiu populiariau-
siu kurorto  objektu. Bet jis tapo! 
Smagu, kad kasmet jį aplan-
ko vis daugiau lankytojų ne tik iš 
Lietuvos, bet ir iš kaimyninių ša-
lių. Metų pradžioje Vandens par-
kas jau buvo sulaukęs 6-milijono-
jo lankytojo. 

Smagu, kad, man dirbant Ta-
ryboje, buvo priimti sprendimai 
ir dėl kitų unikalių ir Druskinin-
kams svarbių objektų – čia atida-
ryta „Snow Arena“, pradėjo veikti 
„Lynų kelias“, atnaujintas K. Di-
neikos sveikatingumo parkas. 
Sutvarkyti parkai, keliai ir pada-
ryta dar labai daug būtinų darbų. 

Žinoma, mums ne mažiau svar-
bu padėti gyventojams spręs-
ti kasdienes žmonių sveikatos, 
švietimo, socialinės srities, pro-
blemas, rūpintis sporto reikalais. 
Ir didelė laimė dirbti darnioje ko-
mandoje, su kuria galime priimti 
svarbiausius sprendimus.

– Kuriais Tarybos priimtais 
sprendimais labiausiai di-
džiuojatės?

– Jevgrafijus: Visais sprendi-
mais, susijusiais su kurorto vizi-
jos kūrimu ir plėtra: 1. Dėl gydyklų 
veiklos atgaivinimo; 2. Dėl Van-
dens parko įrengimo buvusio-

se gydyklose; 3. Dėl „Snow Are-
nos“ statybos; 4. Dėl „Lynų kelio“ 
ir dėl Druskininkams taip reikalin-
go Kultūros centro statybos. Man 
dirbant Švietimo skyriaus vedė-
ju, buvo priimta daug sprendi-
mų, susijusių su švietimo refor-
ma, savivaldybės švietimo įstaigų 
struktūros pertvarkymų, dalis jų, 
prieštaringai vertinamų, buvo pa-
diktuotų Vyriausybės.

– Algis: Visais, kurie suda-
ro prielaidas sėkmingam kurorto 
vystymui, savivaldybės gyvento-
jų gerovei.

– Inga: Negalėčiau išskirti vieno 
ar kito Tarybos sprendimo, kaip 
paties svarbiausio. Visi sprendi-
mai yra reikalingi. Didžiuojuosi, 
kad per daugelį metų nuosekliai 
siekiama numatytų tikslų, nesi-
blaškoma. Turime stiprų lyde-
rį, kompetentingą savivaldybės 
administracijos darbuotojų ko-
mandą, Tarybą, kurie, nepaisant 
iššūkių, daro viską, kad užsibrėž-
ti tikslai, gyventojams duoti paža-
dai būtų įgyvendinti. 

– Ar dažnai susitinkate su rin-
kėjais? Kokias problemas pa-
dedate jiems spręsti?

– Jevgrafijus: Su rinkėjais ben-
drauju nuolat, daugiausia – nefor-
malioje aplinkoje. Padedu spręsti 
asmenines problemas, tarpinin-
kauju, bendraujant su instituci-
jomis, aiškinu priimtų Tarybos 
sprendimų pagrįstumą.

– Algis: Kiekvienas Tarybos 
narys kasdien bendrauja su rin-
kėjais, kadangi, kaip minėjau, 
mes neatstovaujame konkrečios 
teritorijos gyventojams. Dažniau-
siai rinkėjams patariu, į kuriuos 
specialistus reikėtų kreiptis dėl jų 
problemų, savivaldybės darbuo-
tojus informuoju apie gyventojų 
problemas, ieškome jų sprendi-
mo būdų.

– Inga: Su rinkėjais bendrauju 

kasdien, jie – mano bendradar-
biai, draugai, pažįstami. Dalijuosi 
savo žiniomis, patarimais, pade-
du spręsti jiems aktualias, gyve-
nimiškas problemas. Mielai tai 
darau, nes manau, kad Tarybos 
narys yra tarsi tarpininkas tarp 
gyventojų ir vietos valdžios.

– Ar turite laiko pasinaudoti 
Druskininkų siūlomais priva-
lumais?

– Jevgrafijus: Kadangi esu 
senjoras, tai turiu pakankamai 
laiko pasinaudoti kurorto privalu-
mais. Nuo 2006 metų gruodžio, 
nuo pat veiklos pradžios kartu su 
žmona nuolat lankomės Vandens 
parke. Pamėgome, ypač žmona, 
gydyklų „Sveikatos ratą“, neretai 
gauname dovanų kuponus pa-
sinaudoti kitais kurorto malonu-
mais.

– Algis: Gal ne tiek ir daug to 
laiko yra, bet su „Druskininkiečio 
kortele“ stengsiuosi surasti dau-
giau privalumų. Ir tuo pačiu kvie-
čiu visus savivaldybės gyvento-
jus jais naudotis.

– Inga: Stengiuosi rasti laiko 
sveikatinimo paslaugoms bei ak-
tyviam poilsiui. Druskininkuose 
siūloma daug įdomių veiklų, ga-
lime sportuoti, šokti, sveikatintis, 
lankyti įvairias mankštas, kultūri-
nius renginius ir kita.

– Kokių svajonių, susijusių 
su Jūsų veikla, turite?

– Jevgrafijus: Apie svajones 
garsiai nekalbama, bet galiu pa-
sakyti – didžiausi lūkesčiai sieja-
mi su Druskininkais, kad, nepai-
sant įvairiausių trukdymų, jie ir 
toliau klestėtų. Svajonių, susijusių 
su šeima, neatskleisiu. Dar viena 
svajonė – kad mokiniai daug ge-
riau laikytų matematikos egzami-
nus, gautų kuo daugiau „šimtu-
kų“.

– Algis: Kadangi dirbu moky-
kloje, puikiai matau ir suprantu 
švietimo situaciją. Svajonių gali 
būti daug, tačiau jų įgyvendinimui 
reikia konkretaus turinio. Vals-
tybė turi suteikti įrankius ir prie-
mones, o savivaldybė – užtikrinti 
įgyvendinimą. Taigi svajonė – su-
kurti sąlygas, kad mokytojas ug-
dytų mokinius saugioje aplinkoje, 
realizuodamas visus savo gebė-
jimus.

– Inga: Man ypač svarbu, kad 
Druskininkuose būtų gera ir įdo-
mu gyventi. Norėčiau, kad kuo 
greičiau būtų užbaigta Druskinin-
kų kultūros ir kongresų rūmų sta-
tyba, kad mes, Druskininkų savi-
valdybės gyventojai, savo mieste 
galėtumėme nueiti į teatrą, kon-
certą ar kitą renginį.

Parengė Laima Rekevičienė 
ir Laimutis Genys

Daugelį kadencijų Druskininkų savivaldybės taryboje dirba ir A. Bolys / Laimos Rekevičie-
nės nuotrauka

J. Samuchovas, A. Bolys ir I. Salickienė džiaugiasi, kad svarbiausi ir druskininkiečiams reikalingi sprendimai priimami, darniai dirbant Savivaldybės tarybai ir administracijai / Roberto Kisie-
liaus nuotrauka
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Kiek džiaugsmo gali suteikti augintinis?

VYRAI IR MOTERYS,
40-60 m. (imtinai)

VYRAI IR MOTERYS,
50-74 m. (imtinai)

MOTERYS,
25-34 m. (imtinai)
MOTERYS,
35-59 m. (imtinai)

MOTERYS,
50-69 m. (imtinai) 

VYRAI, 
50-69* m. (imtinai) 

PATIKRA DĖL ŠIRDIES IR
KRAUJAGYSLIŲ LIGŲ
Jei šeimos gydytojas nustato:
* mažą ar vidutinę riziką – po 4 metų;
* didelę riziką – po 2 metų;
* labai didelę riziką – po 1 metų.

STOROSIOS ŽARNOS VĖŽIO PATIKRA
Kas 2 metus.

GIMDOS KAKLELIO VĖŽIO PATIKRA
25-34 m. (imtinai) – vieną kartą per 3 metus.
35-59 m. (imtinai) – vieną kartą per 5 metus.

KRŪTIES VĖŽIO PATIKRA
Kas 2 metus.

PROSTATOS VĖŽIO PATIKRA
* vyrai, kurių tėvai ar broliai sirgo 
prostatos vėžiu - nuo 45 m.
Kas 2 arba 5 metus, atsižvelgiant į amžių 
ir PAS tyrimo rezultatus

PRIKLAUSAI 
KURIAI NORS IŠ ŠIŲ

GYVENTOJŲGRUPIŲ?

KREIPKIS Į SAVO
ŠEIMOS GYDYTOJĄ

IR NEMOKAMAI
PASITIKRINK SVEIKATĄ!

NEDELSK!

#DRUSKININKUPSPC
#SVEIKATOSLABUI

Augintinis į kiekvieno žmo-
gaus gyvenimą atneša daug 
džiaugsmo. Sugrįžusius iš dar-
bo ar mokyklos mus pasitinka 
gyvūnai, jie yra draugai, kurie 
pralinksmina, kai mažiausiai to 
tikimės. Jie už tai nieko nerei-
kalauja mainais – tik šiek tiek 
dėmesio ir rūpesčio. Už tai at-
sidėkoja savo švelnumu ir bi-
čiulyste. Gaunamos teigiamos 
emocijos gerina mūsų fizinę 
bei psichinę sveikatą. Moksli-
ninkai teigia, kad, bendrauda-
mi su mumis, jie atiduoda dalį 
savo energijos, o tai padeda iš-
gyventi stresą ir puikiai veikia, 
kaip natūralus antidepresan-

tas. 
Atėjęs spalis priminė apie dvi 

svarbias datas – spalio 4-ąją mi-
nimą Pasaulinę gyvūnų ir spalio 
10-ąją minimą Pasaulinę psichi-
kos sveikatos dienas. Ta proga 
pirmąją spalio savaitę, Druski-
ninkų savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuro (VSB) iniciatyva, 
„Atgimimo“ mokyklos bendruo-
menės nariai buvo pakviesti daly-
vauti akcijoje „Pasaugok“. 

3-8 klasių mokiniai aktyviai ruo-
šėsi – nešė savo augintinių nuo-
traukas, filmavo jų gebėjimus, 
juokingus vaizdelius, rašė rašinė-
lius, kūrė eiles, piešė gyvūnų pė-
dutes. Atnešti mokinių darbai visą 

mėnesį puoš mokyklos erdves. 
O šventę pradėjome mokinių 

piešinių ant asfalto paroda. Su-
laukėme ir didelio būrio svečių, o 
spalvingą ir džiugią nuotaiką su-
kūrė patys ketvirtokai. Mokyklo-
je lankėsi ir „Kurorto veterinarijos 
gydyklos“ vadovė Jovita Joku-
bauskienė kartu su augintiniu 
Fuga bei veterinarijos gydytojas 
Šarūnas Kuliešius. Svečiai moki-
niams papasakojo apie savo pro-
fesiją, gyvūnėlių globą, tinkamą 
priežiūrą, ligas. 

Su mokiniais susitiko ir Druski-
ninkų savivaldybės policijos pa-
reigūnė Edita Urbonienė su po-
licijos bičiuliu Amsiumi, VSAT 
Varėnos pasienio rinktinės Drus-
kininkų pasienio užkardos kino-
logai Povilas ir Gabrielė su tar-
nybiniais šunimis Mona ir Sky. 
Iš pareigūnų vaikai sužinojo apie 
tarnybinių šunų dresavimą, prie-
žiūrą, atsakomybes, maitinimą ir 
jų pagalbą tarnyboje. Geras emo-
cijas kiekvienam garantavo mo-
kinių augintiniai, kurie svečiavo-
si mokykloje, sukurdami ypatingą 
nuotaiką. Visi susitikimai vaikams 
labai patiko, jie išėjo, kupini džiu-
gių emocijų ir geros nuotaikos.

Dėkojame visiems prisidėju-
siems prie labdaringos iniciaty-
vos rinkti gyvūnų globos namuo-

se gyvenantiems augintiniams 
skanesnį kąsnelį ar parūpinti kitų 
reikalingų priemonių.

Mokyklos fojė laukė gyvūnams 
skirtas vežimėlis. Ir štai – 180 ki-
logramų! Tiek akcijos metu pavy-
ko surinkti labiausiai prieglaudos 
gyvūnams reikalingos paramos 
maistu, kraiku ir kitomis priemo-
nėmis. Patys aktyviausi akci-
jos dalyviai buvo pakviesti vyk-
ti į Alytaus gyvūnų globos namus 
„Keturkojo viltis“. Išvykos metu 
nuvežta parama gyvūnams. Mo-
kiniai sužinojo, kaip gyvena prie-

glaudoje esantys gyvūnai, kaip 
jais yra rūpinamasi, su kokiais iš-
šūkiais susiduria kiekvieną dieną 
prieglaudoje dirbantys žmonės. 

„Atgimimo“ mokykla nelieka 
abejinga gyvūnams! Padėdami 
jiems, padėsime ir sau!

Akcijos iniciatorės – biologijos 
mokytoja Eleonora Čepulienė ir 
mokykloje dirbanti visuomenės 
sveikatos priežiūros specialistė 
Irma Tamulevičienė.

Druskininkų savivaldybės 
VSB informacija

Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos mokiniai dalyvavo akcijoje „Pasaugok“ / Asmeninio archyvo nuotraukos
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Tarptautinis kalnų slidinėjimo sezonas Druskininkuose prasidėjo 

keturguba druskininkietės Liepos Karlonaitės pergale

Rudeniniam žemės tręšimui – vietinis kompostas 

Spalio 7-8 d. Druskininkų 
„Snow Arenoje“ Lietuvos na-
cionalinė slidinėjimo asoci-
acija kartu su „Snow Arena“ 
organizavo Tarptautines kal-
nų slidinėjimo varžybas. Per 
dvi dienas sportininkai var-
žėsi keturiose slalomo rung-
tyse. Į varžybas susirinko per 
120 dalyvių iš 24 šalių: Bel-
gijos, Bosnijos ir Hercogovi-
nos, Kipro, Čekijos, Estijos, 
Suomijos, Vokietijos, Grai-
kijos, Honkongo, Vengrijos, 
Italijos, Kirgizijos, Latvijos, 
Libano, Lichtenšteino, Lietu-
vos, Liuksemburgo, Makedo-
nijos, Lenkijos, Romunijos, 
Slovenijos, Slovakijos, Turki-
jos ir Ukrainos.

Varžybose gali dalyvauti tik 
tarptautinį kalnų slidinėjimo 
kodą turintys sportininkai nuo 
15-os metų. 

Džiugu, kad varžybose da-

lyvavo nemažai sportininkų iš 
Druskininkų, o antrus metus 
tarptautinėje arenoje startuo-
janti druskininkietė Liepa Karlo-
naitė buvo nepralenkiama visas 
4 dienas ir pagerino savo varžy-
binių taškų rekordą.

Liepa yra Druskininkų spor-
to centro auklėtinė, taip pat 
atstovaujanti Kauno kalnų sli-
dinėjimo klubui „Alpių Aidas“, 
kuriame treniruojasi su trene-
riais A. ir V. Aleksandravičiais. 

Šios varžybos yra labai svar-
bus atrankos etapas į Jaunimo 
žiemos olimpiadą, kuri 2024 m. 
sausio mėn. pabaigoje vyks Pi-
etų Korėjoje, Gangwone. Lie-
pa yra viena pagrindinių pre-
tendenčių į merginų vietą. Dėl 
vaikinų atrankos (kartu su dar 
vienu jaunuoju Italijos lietuviu) 
rungiasi dar du druskininkiečiai 
– Nojus Užkuraitis ir Adrijus Ju-
knevičius. 

Roges ruošk vasarą, ratus 
žiemą – sako senolių išmintis. 
O žemę tręšti galima ir rude-
nį, ir pavasarį. Viena geriausių 
priemonių rudeniniam tręšimui 
– vietoje pagamintas natūralus 
kompostas.

Būtent tokią trąšą siūlo naudo-
ti Alytaus regiono atliekų tvarky-
mo centras (ARATC), gaminan-
tis kompostą iš žaliųjų ir maisto 
atliekų. 

Abiejų rūšių komposto galima 
įsigyti Alytaus rajone esančioje 
Takniškių kompostavimo aikšte-
lėje. Iš žaliųjų atliekų pagaminto 
komposto kaina – 19, 97 Eur už 
toną, maisto atliekų komposto –8 
eurai už toną. 

Spalio mėnesį Takniškių aikš-

telė dirba ir šeštadieniais nuo 
9 iki 16 val., aikštelėje veikia pa-
krovimo technika. 

Nedideliam komposto kiekiui 
parsivežti galima pasinaudo-
ti ARATC turimomis priekabomis 
– jomis regiono gyventojai gali 
naudotis nemokamai. Priekabos 
iš anksto nerezervuojamos. Pa-
siteirauti, ar priekaba bus laisva 
jūsų pageidaujamu laiku, galima 
justas.marcinskas@alytausra-
tc.lt arba paskambinus tel. 8 616 
81016. Šiais kontaktais kreipkitės 
ir norėdami įsigyti didesnį kom-
posto kiekį, pateikti specialų už-
sakymą ne buitinėms reikmėms.

Žaliųjų atliekų komposto galima 
įsigyti ir Druskininkuose, Gardino 
g. 100, esančioje kompostavimo 

aikštelėje. 
Į kitas regione esančias kom-

postavimo aikšteles Biršto-
ne (Saulėtekio g. 23), Lazdijuo-
se (Gėlyno g. 23), Prienuose 
(Pramonės g. 3), Prienų rajone, 
Jiezno seniūnijoje, Juodaviškių 
kaime (Povų g.), Varėnoje (Ge-
ležinkelio g. 65) kompostas par-
davimui atvežamas, jeigu yra už-
sakymas. Visos kompostavimo 
aikštelės dirba ir šeštadieniais. Jų 
kontaktai ir darbo laikas skelbiami 
Alytaus regiono atliekų tvarkymo 
centro svetainėje https://www.
aratc.lt/kompostavimo-aiksteles/. 

Alytaus regiono atliekų tvarky-
mo centre gaminamo komposto 
kokybė nuolat gerėja, jame ma-
žėja priemaišų – kompostas va-
lomas, sijojamas, naudojant mo-
dernias technologijas. Kasmet 
auga ir komposto paklausa – šie-
met pavasarį jo net pritrūko: pra-
sidėjus lauko darbams, per žie-
mą pagamintas kompostas buvo 
greitai išpirktas, tad norintiems 
teko laukti, kol bus pagaminta 
šviežio komposto, o jo gamybos 
procesas nėra trumpas. Todėl 
siūlome neatidėlioti visko pava-
sariui ir žemę kompostu patręš-
ti rudenį. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija 

Druskininkietė L. Karlonaitė (viduryje) buvo nepralenkiama visas 4 dienas ir pagerino savo 
varžybinių taškų rekordą / Aleksandr Pustovit nuotrauka

N. Užkuraitis ir A. Juknevičius varžybose taip pat pelnė labai svarbius varžybų atrankos ir pirmuosius karjeroje Tarptautinės slidinėjimo fede-
racijos FIS taškus / Aleksandr Pustovit nuotrauka

Kroatas I. Kosteličius pirmą kartą lankėsi uždarose slidinėjimo trasose ir planuoja vėl sugrįžti į Lietuvą ruošti geriausius Kroatijos kalnų slidi-
ninkus „Snow Arenoje“ / Aleksandr Pustovit nuotrauka

Spalio mėnesį ARATC Takniškių kompostavimo aikštelė, kurioje galima įsigyti ir iš maisto, 
ir iš žaliųjų atliekų pagaminto komposto, dirba ir šeštadieniais, nuo 9 iki 16 val. / ARATC ar-
chyvo nuotrauka

Jie šiose varžybose taip pat 
pelnė labai svarbius varžybų at-
rankos ir pirmuosius karjeroje 
Tarptautinės slidinėjimo federa-
cijos FIS taškus. 

Toks didelis varžybų dalyvių 
skaičius ir šalių įvairovė džiu-
gina „Snow Arena“ kolektyvą. 
Visos pastangos įtikti pagrin-
dinėms pasaulio kalnų slidinėji-
mo šalims davė vaisių – šį sezo-
ną, o ypač rugsėjį ir spalį „Snow 
Arenoje“ kas mėnesį lankosi po 

daugiau nei 100 komandų iš 
įvairiausių pasaulio vietų. 

Šylant klimatui, didžioji dalis 
kalnų slidinėjimo šalių supran-
ta, kad uždaros slidinėjimo tra-
sos yra neišvengiama pasiren-
gimo žiemos kalnų slidinėjimo 
sezono svarbiausiems startams 
dalis. Tai patvirtina ir viena di-
džiausių pasaulio kalnų slidinė-
jimo „žvaigždžių“ – kroatas Ivi-
ca Kosteličius, kuris pirmą kartą 
lankėsi uždarose slidinėjimo tra-

sose ir tikrai planuoja vėl grįžti į 
Lietuvą ruošti geriausius Kroati-
jos kalnų slidininkus „Snow Are-
noje“.

Artimiausi kalnų slidinėjimo 
startai „Snow Arenoje“ numa-
tomi lapkričio ir gruodžio mėne-
siais.

„Snow Arena“ informaciją 
parengė Artūras Bikulč
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AUTO diagnostika, Neravai. 
Tel. +370 650 66517

Viešbutis „Europa Royale Druskininkai“ 
ieško komandos pastiprinimo – registratūros 

administratoriaus (-ės ) pareigoms.
Atlyginimas – 1100 Eur (neatskaičius mokesčių).

Tel. 8 615 34147

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Transporto įmonė 
Druskininkuose ieško 

vairuotojų savaitiniams 
reisams: LT - CZ, SK, LT – DE.

Tel. 8 677 71255

Genėju vaismedžius, kaulavaisius, formuoju 
dekoratyvinius augalus ir gyvatvores.  

Tel. 8 625 53811

DRUSKININKŲ VIEŠBUTIS 
IEŠKO:

 
VIEŠBUČIO VADYBININKO-

ADMINISTRATORIAUS

Siūlome įdomų ir dinamišką darbą bei motyvuojantį 
atlyginimą, nuo 1800 Eur iki mokesčių, plius priedai už 

darbo kokybę.
Būtina darbo patir tis bei anglų kalbos įgūdžiai.

 
VIEŠBUČIO KAMBARINĖS

Siūlome darbą draugiškame kolektyve, patogų ir 
suderinamą grafiką, maitinimą bei atlyginimą nuo 900 

Eur iki mokesčių, plius priedai.
 

Išsamesnė informacija tel. +370 614 83189,  
el.p. erhard@galia.lt

Spalio 2 - 15 d. įsigyjant 3 mėn. 
ir 6 mėn. vardinius abonementus 

taikomos specialios kainos:

*Galioja pirmadieniais – penktadieniais, sekmadienį nuo 17 val., išskyrus 2023 m. spalio 27 
d - 2023 m. lapkričio 3 d., 2023 m. gruodžio 26 d - 2024 m. sausio 5 d.,  

2024 m. vasario 16 d. - 2024 m. vasario 23 d.

*Galioja pirmadieniais - sekmadieniais

Daugiau informacijos tel. +370 313 52824  
arba gydykla@grandspa.lt

ABONEMENTAS

3 mėn* 3 mėn* 6 mėn* 6 mėn*
Vandens 

pramogų erdvė 
ir pirtys 
(2 val.)

Vandens 
pramogų erdvė ir 

pirtys 
(3 val.)

Vandens 
pramogų 

erdvė ir pirtys 
(2 val.)

Vandens 
pramogų 

erdvė ir pirtys 
(3 val.)

Suaugusiems (18+) 200 230 250 280

Moksleiviui (14-18), 
studentui, senjorui 
(60+)

160 180 210 230

+1 vaikui (4-13) 40 50 45 60

ABONEMENTAS 3 mėn* 6 mėn*

Treniruoklių salė  (2 val.) Treniruoklių salė  (2 val.)
Suaugusiems (18+) 90 120
Moksleiviui (14-18), 
studentui, senjorui (60+) 75 95
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Rita Rimkevičiūtė,
lopšelio-darželio „Žibutė“ pa-

vaduotoja ugdymui 

Projektas „Mano čiurlioniš-
kas teptukas“ gražioms vei-
kloms vėl suvienijo visas 
Lietuvos ugdymo įstaigas 
„Žibutė“. Projektas buvo vyk-
domas trečią rugsėjo savaitę, 
siekiant stiprinti Lietuvos iki-
mokyklinio ugdymo įstaigų 
„Žibutė“ bendruomenių ben-
dradarbiavimą, ugdant vaikų 
pažinimo kompetenciją per 
meninę raišką.

Projekto metu vaikai buvo su-
pažindinti su garsiu dailininku 
ir kompozitoriumi M. K. Čiurlio-
niu. Naudojant meninės raiš-
kos ir STEAM elementus, vai-
kai pasveikino garsųjį dailininką 
ir kompozitorių su gimtadieniu.

Projekto „Mano čiurlioniškas 
teptukas“ dalyviai aktyviai įsi-
traukė į veiklas: iš popieriaus su-
lankstė laivelius, juos dekoravo, 
sukūrė palinkėjimus M. K. Čiur-
lioniui gimtadienio proga, o jie 
visi simboliškai atplaukė iki pa-
čių Druskininkų.

Projekte dalyvavo 15 mokytojų 
kartu su vaikais iš Vilniaus, Ši-
lutės, Panevėžio, Druskininkų 
ir Kretingos mokyklos-darželio 
„Žibutė“.

Nuoširdžiai dėkojame vaikams 
ir mokytojoms už aktyvų ir išra-
dingą dalyvavimą projekte bei 
puikią bendrystę.

Pasinaudok 
AKCIJA,  

užsisakyk laiptinių 
valymo paslaugą 
ir iki Naujųjų Metų 

mokėk TIK 1 Eur už 
mėnesį!

Tel. 8 641 27721

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI 
RENOVUOJU BALDUS.

Tel. 8 601 93274
Atliekame kadastrinius 

matavimus: buto, 
gyvenamojo namo, sodo 

namo, pirties, ūkinio 
pastato, garažo. Pildome 

deklaracijas namo 
pridavimui infostatyboje ir 

ekspertui.  
Tel. – 8 629 64563

Atliekame vidaus apdailos 
darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, 

dažymo, plytelių klojimo, 
laminato dėjimo ir kiti 

darbai. Tel. 8 624 71149

Už gerą kainą ir 
kokybiškai kloju trinkeles 

aplink kapavietes. Tel. 
+370 6700 9654

Vaikai susipažino su garsiu dailininku ir 
kompozitoriumi M. K. Čiurlioniu

Projekto „Mano čiurlioniškas teptukas“ dalyviai aktyviai įsitraukė į veiklas / Lopšelio-darže-
lio „Žibutė“ archyvo nuotraukos

RENGINIAI
Spalio 12 d. 15 val. Viešojoje 
bibliotekoje bus demonstruoja-
mas tarptautinio festivalio „Nepa-
togus kinas“ filmas „Visa, kas 
kvėpuoja“ (rež. Shaunak Sen). 
Po filmo laukia virtualus pokalbis 
su gamtininku, fotografu Mariumi 
Čepuliu

Spalio 15 d. 15 val. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) – Dianos 
Paklonskaitės knygos „Gėlės 
kaip šunys“ pristatymas 

Spalio16 d. 17 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) – literatūrinė interpretacija. 
Sigito Gedos ir Bitės Vilimaitės 
kūrybą skaitys aktorė Virginija 
Kochanskytė 

Spalio 18 d. 15 val. Viešosios 
bibliotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) 
– susitikimas su Druskininkų 
(Ratnyčios) Šv. apaštalo Baltra-
miejaus parapijos klebonu kun. 
Algirdu Šimkumi

Spalio 19 d. 17 val. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Al-
fonso Šuliausko knygos „Kelionė 
akimirkos taku II“ pristatymas

Spalio 20 d. 15:30 val. 
Druskininkų miesto muziejaus 
galerija (M. K. Čiurlionio g. 37) 
kviečia į Ukrainos fotografų paro-
dos „Kartu“ atidarymą

Spalio 21 d. 14 val. Viečiūnų 
bendruomenės centre (Jaunystės 
17-1) – doc. dr. Juozapo Blažiūno 
paskaita „Druskininkų ir gretimų 
miestų bei miestelių kino teat-
rai iki Pirmojo pasaulinio karo“. 
Paskaita – nemokama!

PARODOS
Druskininkų miesto muziejuje ( M. 
K. Čiurlionio g. 59) veikia paroda 
„Druskininkų istorija dokumentu-
ose“

Iki spalio 18 d. Viešosios bib-
liotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) 
veiks Teresės Šikšnelienės 
fotgografijų paroda „Migloje“ ir 
Juozo Šikšnelio medžio skulptūrų 
paroda

Iki spalio 18 d. Viešosios bib-
liotekos Leipalingio padalinyje 
(Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks 
Druskininkų M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos V. K. Jonyno 
dailės skyriaus 11-14 m. mokinių 
tapybos darbų paroda „Spalvų 
žaismas natiurmortuose“ (vyr. 
mokytoja A. Kalėdienė)

Iki spalio 19 d. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje (M. K. 
Čiurlionio 37) veiks tarptautinės 

menininkų rezidencijos „Visu-
alArts Druskininkai 2023: Daina-
vos istorija, legendos ir šiandiena“ 
paroda

Iki spalio 19 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) eksponuo-
jama tarptautinio tapytojų plenero 
„Šlavantas 2023“ paroda 

Iki spalio 27 d. Viešojoje bibliote-
koje (V. Kudirkos g. 13) veiks Je-
lenos Šimonienės popierinių gėlių 
paroda „Vasaros prisiminimai“

Iki spalio 31 d. Viešojoje bibli-
otekoje (V. Kudirkos g. 13)  veiks 
dailininko Adelberto Nedzelskio 
paroda ,,Pasižvalgymai‘‘

Iki spalio 31 d. Druskininkų 
amatų centre „Menų kalvė“ (M. 
K. Čiurlionio g. 27) veiks Vilniaus 
krašto tautodailininkų – meno 
kūrėjų bendrijos narių kūrybos 
paroda „Nepamiršta tradicija. 
Medžio ir lino raižiniai“

Iki lapkričio 16 d. M. K. Čiurlionio 
namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) eksponuojama 
Antano Žmuidzinavičiaus kūrinių 
paroda „Paletė ir gyvenimas“

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos 
centre (Sodų g. 39) veikia dai-
lininko Alfonso Šuliausko tapy-
bos darbų paroda iš Druskininkų 
miesto muziejaus rinkinių. Norint 
aplankyti parodą, su savimi reikia 
turėti asmens dokumentą.
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Autoservisui 
reikalingas 

autošaltkalvis 
remontuoti 
automobilių 
važiuokles.  

Atlyginimas – nuo 
1000 Eur į rankas, 
priklausomai nuo 
darbo rezultato.  
Tel. 8 612 68057

Vonios kambarių 
kapitalinis remontas, 

plytelių klijavimas, 
durų statymas, 

laminato klojimas, 
tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstu 

ir į smulkius darbus. 
Tel. 8 606 43 448

Greitai ir kokybiškai 
išpjauname medžius. 
Tiek gyvenamosiose 

teritorijose, tiek sunkiai 
prieinamose vietose bei 

kapinėse. Tel. 8 627 49416

Trinkelių klojimas, šulinių 
kasimas-montavimas, 

griovimo darbai, medžių 
pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas 
ir kiti statybiniai lauko 

darbai.  
Tel. +370 628 75 156

8 615 51865
8 686 55213 www.agrobond.lt

RASEINIAI, Maironio g. 78C

IŠSKIRTINIAI
ŽEMĖS ŪKIO 
TECHNIKOS
PASIŪLYMAI 
JŪSŲ ŪKIUI!

Atliekame visus vidaus apdailos, lauko, fasado, stogų 
dengimo, staliaus, santechnikos, tvorų, pamatų, kitus
darbus. Darbams suteikiame garantiją, išrašome sąs-

kaitas. Mūsų kainos Jus nustebins, kokybę
garantuojame! Tel. 8 671 63 118.

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriau-
siomis kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!  
Tel. +37060986656

Uždirbkite iš 
Jums nereikalingų 
daiktų. Tvarkote, 
pardavėte butą, 

namą ir turite senų 
nereikalingų daiktų 

– neišmeskite.  
Domina knygos, 

indai, baldai, meno 
kūriniai.

Tel. 8 600 86856 

Butų remonto brigadai 
reikalingas plataus 

profilio statybininkas. 
Tel.8 606 43448

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 
durų statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas ir kiti 

remonto darbai. Vykstu ir į smulkius darbus.  
Tel. 8 606 43448

Gamybos įmonei UAB ,,Druskininkų Rasa“ reikalingi 
operatoriai ir meistrai. Atlyginimas nuo 800 Eur į rankas. 
Daugiau informacijos teirautis telefonu  8 615 14427

Informuojame žemės sklypo (kadastro.Nr. 3805/0001:231, proj.Nr.87-
2-1), esančio Grūto k., Viečiūnų sen., Druskininkų sav., savininką 

T.K., kad IĮ „Žemata“ matininkas Danas Rudys (kvalifikacijos 
pažymėjimo Nr. 2M-M-2226) 2023-10-24 10:00 val. vykdys žemės 

sklypo (kadastro.Nr. 3805/0001:232, proj.Nr.87-2-2), esančio Grūto 
k., Viečiūnų sen., Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus. Prireikus 

išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į IĮ„Žemata“ adresu 
M.K.Čiurlionio g. 75, Druskininkai, el.paštu info@zemata.lt  

arba telefonu 8 693 06379

Atliekame kadastrinius matavimus: buto, gyvenamojo 
namo, sodo namo, pir ties, ūkinio pastato, garažo. 

Pildome deklaracijas namo pridavimui infostatyboje  
ir ekspertui.  

Tel. – 8 629 64563

Nupirkčiau jūsų 
nenaudojamą 

automobilį, gali būti 
daužtas arba turėti 

defektų.  
Tel. 8 627 21409

Renovuojame privačius 
namus, sodybas. 

Dengiame stogus, statome 
pavėsines, terasas, 

dažome pastatus. Vidaus 
darbai, plytelių klijavimas, 

restauravimo darbai.  
Tel. 8 605 42559

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

PARDUODAME GRANULES.  
TEL. 8 636 70208

ANGLŲ KALBOS KURSAI SUAUGUSIESIEMS

Druskininkų švietimo centras organizuoja 40 val. 
trukmės anglų kalbos kursus suaugusiesiems. 

Mokymų turinys bus koreguojamas, atsižvelgiant į 
besimokančiųjų poreikius bei kalbos  

mokėjimo lygį.

Norėdami užsiregistruoti ir sužinoti daugiau 
informacijos, susisiekite su mumis  

tel. (8 313) 51178 iki 2023 m. spalio 27 d.
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Užuojautos

Tie, kurie mums brangiausi, visada su mumis.
Jie lieka gyventi gėryje, paguodoje, kurią mums dovanojo,

Meilėje, kurią jie atnešė į mūsų gyvenimą. (R. Vinterz)

Išėjus į Amžinybę mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame 
Marytę Sasnauskaitę. Tegul Jus lydi stiprybė ir dvasios 

paguoda šią skaudžią netekties valandą. 

Druskininkų savivaldybė 

Tokia žmogaus lemtis... plykstelėti ir vėl užgęsti. Tokia žemiška būtis... 
savo artimųjų netekti... 

Nuoširdžiai užjaučiame Daivą Miškinienę, mirus mylimai Mamai.

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos bendruomenė

Tu – į kelionę Žemėj paskutinę.. 
Prie liūdinčios širdies prispaudžiu tuštumą – 

ji skaudžiai daužo man krūtinę. 
Bet Angelas paguodą tyliai kužda man –

o, niekas negalės išplėšti iš širdies 
šviesiausios tavo atminties... (R. Adomaitytė-Chabarina)

Sunkią netekties valandą, mirus mylimai žmonai Nijolei 
Viktorijai, nuoširdžiai užjaučiu vyrą Liudą Glemžą ir 

artimuosius.

Zita Joana Jančiauskienė

…O laikas eis… Tik žydinčiais pavasariais
ne tau gegutė jau skaičiuos metus.

Ir jei tave prikelt galėtų ašaros,
jomis nuplaučiau kelią į kapus… (P. Sarapinienė)

Mirus Nijolei Viktorijai Glemžienei, nuoširdžiai užjaučiame vyrą 
Liudą ir artimuosius.

DNSB „Saulutė“ (Vytauto g. 4) gyventojai

Tokia tauri ir mylinti širdis,
ir akys šviesiosios...

Ilgam gyvenimo kely pavargo...
Išėjo... palikusi Amžinybės brydę

auksiniame rudens take.

Nuoširdžiai užjaučiame Liudą Glemžą, dukras Daivą ir Liną 
bei sūnų Liudą, visus artimuosius, į Amžinybę išėjus mylimai 

žmonai, mamai, močiutei ir prosenelei Nijolei Glemžienei. Telydi 
Jus paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą.

Draugai Nijolė, Jonas, Sigita, Apolinaras, Bolius ir Audronė

Sau į kelią neėmiau aš nieko,
viskas Jums, brangieji mano, lieka...
Žemė, kvepianti medum ir gėlėmis,

ir dangus, nusėtas žvaigždėmis. (Just. Marcinkevičius)

Mirus Zenonui Arnašiui, savo nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame jo žmonai Aldonai ir artimiesiems.

DNSB „Žiburėlis“ gyventojai

Užbertos smiltele, motule, tavo akys,
po žemiškų vargų jau ilsisi širdis.

Tik blaškos vėjyje liepsnelės žvakių,
bet tu, geroji mano, negirdi…

Mirus mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame Vidą Milutienę ir 
artimuosius.

DNSB „2A“ gyventojai

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

Gaminame paminklus iš 
įvairių spalvų. Dengiame 
granito plokštes, darome 
pamatus, restauruojame 

senus paminklus, taip pat 
darome laiptu pakopas, 
palanges, stalviršius, 

atvežame ir pristatome 
nemokamai, visoje 

Lietuvoje. 868712363

Atliekame visus kapų 
įrengimo, restauravimo 

ir priežiūros darbus. 
Dirbame 100 km 

spinduliu aplink Alytų. 
Atliekame visus darbus 
nuo A iki Ž. Pigu greita 

ir profesionalu. Tel. 
+37064188367

PADĖKOS
Norime padėkoti Druskininkų PSPC šeimos 

gydytojai Marijai Kytevai, bendrosios praktikos 
slaugytojai Augenijai Krasauskienei, greitosios 
medicinos pagalbos medikams, Druskininkų 
ligoninės Priėmimo ir intensyvios terapijos 
skyriuose budėjusiam personalui, gydytojui Ar-
nui Šeškevičiui. Net ir beviltiškoje padėtyje Jūs, 
mielieji, padarėte viską. Deja...

Nuoširdžiausia padėka laidojimo namų 
„Nutrūkusi styga“ kolektyvui, Druskininkų para-
pijos klebonui Vaidui Vaišvilui, bendrijos „Saulės 
takas“ gyventojams. Ypatingai dėkojame kaimy-
nams Aldonai ir Vitui Kvaraciejams ir Irenai 
Agintienei. Ačiū buvusioms bendradarbėms 
– buvusio Druskininkų ligoninės Kardiologijos 
skyriaus slaugytojoms Snieguolei, Daivutei ir 
Tamarai, taip pat giminėms ir artimiesiems.

Ačiū, brangieji, už Jūsų užuojautą ir paguodos 
žodžius, palydint į paskutinę kelionę Ignotą 
Gerutį Sutkaitį.

Žmona Birutė ir dukra Neringa su šeima 

... be galo baisu žmogų tartum saulę dan-
guj prarast. (Just. Marcinkevičius)

Netekome mylimo vyro, tėvelio ir senelio 
Gedvydo Viselgos. Laimė, kad sunkią netek-
ties valandą sulaukėme didelės gerų žmonių 
atjautos ir palaikymo – nuoširdžiai dėkojame 
visiems, atėjusiems pabūti kartu ir pareikšti 
užuojautą.

Už rūpestį ir supratingumą dėkojame 
Druskininkų ligoninės Vidaus ligų skyr-
iaus gydytojams, slaugytojoms ir slaugytojų 
padėjėjoms. 

Ačiū buvusiems Gedvydo bendradarbi-
ams, Druskininkų „Rotary“ klubui, Leipalingio 
medžiotojų būrelio nariams, draugams, kaimy-
nams, giminėms ir visiems geriems žmonėms, 
buvusiems šalia, palydint į paskutinę kelionę 
mūsų mylimą ir brangų žmogų. 

Žmona Lilija, sūnus Evaldas ir dukra Valda 
su šeimomis

IN MEMORIAM
Ir į šviesius, ramius 

saulėlydžius netikėtai įsiveržia 
rudens vėtra, išplėšia iš mūsų 

artimųjų  gyvasties šviesą, akių 
šilumą. Artimieji išeina, palik-

dami savo atminties paveikslą, 
mus vėl grąžina į buvusio

gyvenimo akimirkas...

Gydytoją Nijolę Viktoriją 
Glemžienę pažinojo ne tik ko-
legos. Ją gerai prisimena jos 
gydyti vaikai, iki šių dienų jaus-
dami dėkingumą už rūpestingą 
ir nuoširdų gydymą, padėjusį 
sugrįžti į sveiką vaikystę, 
pamiršti vaikystėje patirtą kūno 
skausmą.
1974 metais, ilgamečio sana-

torijos „Saulutė“ vyr. gydytojo 
Juozo Gončio iniciatyva įsteigus 
naują pareigybę, gydytoja 
pediatrė Nijolė iš Kauno, SAM 
sprendimu, buvo perkelta dirbti 
į Druskininkų vaikų sanatoriją 
„Saulutė“ vyr. gydytojo pavadu-
otoja gydymo reikalams.
Jai teko organizuoti specialistų 

(medikų ir pedagogų) darbą 
su vaikais, sergančiais 
reumatinėmis ligomis, nervų su-
sirgimais, judėjimo sutrikimais. 
Suaktyvėjo specialistų bendra-
darbiavimas, metodinis darbas 
su respublikos vyriausiais spe-
cialistais, įteisintos nuolatinės 

vaikų konsultacijos. 
1986 metais gydytoja Nijolė 

paskirta sanatorijos „Saulutė“ 
vyriausiąja gydytoja. Šiuo pe-
riodu, sanatorijoje išsiplėtus 
vaikų gydymo ir sveikatinimo 
galimybėms, padidėjo vaikų 
gydomų ligų profilių, pradėti 
gydyti vaikai su naujais susir-
gimais. Įrengti nauji gydymo 
kabinetai, išplėsti vaikų diag-
nostikos ir gydymo metodai. 
Naujai įgyvendinta kartotina 
vaikų reabilitacija su sunkiais 
sveikatos sutrikimais sistema, 
pradėta iniciatyva vaikus gydyti 
su slaugančiomis motinomis.

Gydytoja Nijolė, būdama ak-
tyvi administratorė, pareiginga, 
reikli sau ir kitiems, niekada 
nepamiršo savos – pediatrės 
– profesijos, rūpestingai 
gydė ligonius, sergančius 
reumatinėmis ligomis. Buvo 
laukiama ir mylima vaikų. 
Nuo 1995 metų ji pradėjo dirbti 

pediatrinio skyriaus vedėja, 
gilinosi į naujas vaikų reabili-
tacinio gydymo metodikas, ak-
tyviai bendradarbiavo su šalies 
pediatrais, vyr. specialistais. 
2000 metais savanoriškai 

baigusi gydytojos darbą, 
Nijolė šalia „Saulutės“ dar il-
gai girdėjo vaikų linksmus 
balsus, džiaugėsi jų gerėjančia 
sveikata.
Už aktyvų ir ilgametį darbą gy-

dytojai daug kartų buvo skirti 
SAM apdovanojimai. 
Kolegų, ją pažinojusių žmonių 

atmintyje ilgam išliks Nijolės 
Viktorijos Glemžienės šviesus 
ir nuoširdus prisiminimų 
paveikslas. 
Dėl netekties nuoširdžiai 

užjaučiame vyrą Liudą, dukras 
Daivą ir Liną, sūnų Liudą, jų 
šeimos artimuosius.

VULSK vaikų reabilitacijos 
skyriaus Druskininkų 

„Saulutė“ bendradarbiai

NIJOLĖ VIKTORIJA 
GLEMŽIENĖ
(1938 – 2023)
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2023.10.14 d.
Šeštadienis

2023.10.13 d.
Penktadienis

2023.10.15 d.
Sekmadienis

2023.10.16 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Čarlio angelai.
23:20 Išvarymas 3. Velnias privertė 
mane tai padaryti.
01:40 PREMJERA Piktybinis.
03:40 Tobula žmona.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Artimi priešai.
23:15 Patriotų diena.
02:00 „Pragaro virtuvė“.
02:55 „Kaupikai“.

06.00 „Paslaptys“.
06.59 Programa.
08.00  „Vyrų šešėlyje“.
08.30 „Lietuviškai“.

09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Švarūs miestai.
11.00 Mano vieta.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos.
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Gyvi“.
21.30 „Žudikų pėdsakais“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
00.00 00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20„Aiškiaregė“.
05.10 Mano vieta.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Ekspedicijos su Stivu 
Bakšelu“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:30 „Kaupikai“.
10:30 „Ekspedicijos su Stivu Bakšelu“.
11:40 „Lenktynės aplink pasaulį“.
13:00 „Kaupikai“.
14:00 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
15:00 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Pa-
nevėžio „7bet-Lietkabelis“ - Vilniaus 
„Wolves“. 
19:30 Lietuvos balsas. 
22:00 MANO HEROJUS Užpuolikai.
00:10 „Amerikietiškos imtynės“.
02:10 Artimi priešai.

06.00  „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.
08.00 Ūkininkas Jurgis.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Vilniaus modernas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. Ved.: R. 
Valatka.
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23. 00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 24/7.
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Ekspedicijos su Stivu 
Bakšelu“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lietuvos galiūnų čempionato 
finalas“ Druskininkai liepos 29 d.
10:00 „Ekspedicijos su Stivu Bakšelu“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Jonavos „CBet“. 
21:45 „PREMJERA Geriausios Los 
Andžele“.
22:45 Žudikų brolija.
00:55 Užpuolikai.
03:00 „Pragaro virtuvė“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Degantis žmogus.
01:25 „Magaiveris“.
02:25 Savižudžių būrys. Mobilizacija.
04:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00  Ūkininkas Jurgis.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuoty-

kiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Bjaurusis aš 2“.
21:20 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Anon“. 
23:20 PREMJERA „Kuponų karalie-
nės“.
01:40 „Baris Sylas: Amerikos sukčius“.
04:05 „Pavojinga tiesa“.

06:00 „Magiškoji komanda“.
07:00 „Transformeriai. Kiber-
netinė Visata“.
07:30 „Bailus voveriukas“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Sėkmės istorijos“. 
10:00 „Virtuvės istorijos“. 
10:30 „Gardu Gardu“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:30 „Kviečiame daktarą!“. 
12:00 „Kotrynos burtai“. 
12:30 PREMJERA „Šimpanzių jauniklių 
prieglauda“.
13:40 PREMJERA „Geniukas Vudis“.
15:20 „Linksmai. Optimistiškai. Lengva-
būdiškai“.
17:15 „Aplink pasaulį per 80 dienų“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Žalioji mylia“.
02:05 „Tamsos pakraštys“.
04:30 „Palaidūnas“.
05:15 „Franklinas ir Bešas“.

06:00 „Magiškoji komanda“.
07:00 PREMJERA „Transfor-
meriai. Žemės kibirkštis“.
07:30 „Bailus voveriukas“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“. 
09:00 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Patagonija. Gyvenimas pasau-
lio pakraštyje“.
13:00 „Turtingos mergiotės“.
14:55 „Pabėgusi nuotaka“.
17:20 „Vytaro ferma“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Lietuvos talentai“. 
22:00 „Kontrabanda“.
00:25 „Anon“. 
02:25 „Kuponų karalienės“.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuoty-

kiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Pats brangiausias serialas“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:27 „TV3 orai“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „To-
buli aferistai“.
00:30 „Bošas“.
01:35 „Franklinas ir Bešas“.
02:40 „Bomba“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:50 „Moderni šeima“.
05:15 „Bošas“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Šilti susitikimai.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Videokaukas. 
22:50 Svetimi.
01:05 Disko.
02:35 Vilnius Jazz 2022. 
03:25 Vilnius Jazz 2020. „Užupis“. 
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Legendos. 

07:00 Veranda. 
07:30 Samčių kovos. Kulinarinis žaidi-
mas. 
08:30 Mano pasas meluoja.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios.
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Premjera. Miesto ūdros.
12:55 Premjera. Pasaulio slėpiniai iš 
paukščio skrydžio.
13:45 Premjera. Nusikaltimo menas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Myliu Lietuvą. 
22:15 Vargai jūroje.
00:05 Svetimi.
02:20 Mano pasas meluoja. 
02:45 Miesto ūdros.
03:35 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
04:20 Nusikaltimo menas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Širdyje lietuvis. 
07:00 Kultūros diena. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Toliau nuo miesto. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
11:30 Gyvūnų užkalbėtoja. 
12:00 Čia dabar?
12:30 Premjera. Omanas iš paukščio 
skrydžio.
13:30 Puaro.
15:15 Euromaxx.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! Tautinės kultūros 
tradicijas skatinanti muzikinė progra-
ma. 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Restoranas.
22:00 Užsispyrusi blondinė 2.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00  „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris.
16.20 Sportas. 
16.30 Pusvalandis su Valatka. 

06:00 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Vasaros stovyklos 
sala“.
07:00 „Ponas Magu“.

07:10 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
07:40 „Animaniakai“.
08:10 „Tomo ir Džerio šou“.
08:35 „Beprotiškos melodijos“.
08:50 KINO PUSRYČIAI Fėja išdykėlė.
10:30 Ko nori mergina.
12:40 Spidas Reiseris.
15:25 Juodasis riteris.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Kaukės. 
22:10 PREMJERA Savižudžių būrys. 
Mobilizacija.
00:55 Šioje šalyje nėra vietos senu-
kams.
03:15 Šeima.

17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Mano vieta.
19.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Laisvės TV valanda. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Mano vieta.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50  „Paranormalūs atvejai 911.“ 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Vasaros stovyklos 
sala“.

06:45 „Ponas Magu“.
07:00 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
07:30 „Animaniakai“.
08:00 „Tomo ir Džerio šou“.
08:25 KINO PUSRYČIAI Vilis ir pašė-
lę ratai.
10:15 Alvinas ir burundukai 2.
12:05 PREMJERA Mija ir baltasis liūtas.
14:10 Načas Libras.
16:00 Jaunikis ant balto žirgo.
17:55 Gyvūnų pasaulis.  
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Slapta būstinė.
21:40 Šeima.
23:25 PREMJERA Sudaužytų širdžių 
galerija.
01:40 Čarlio angelai.
03:45 Išvarymas 3. Velnias privertė 
mane tai padaryti.
05:30 Programos pabaiga.

23:35 Tapti žvaigžde.
01:20 Vargai jūroje.
03:05 Euromaxx .
03:20 Omanas iš paukščio skrydžio.

07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. .
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas.
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Prarastas bagažas.
23:55 Komisaras Reksas.
00:40 Pažinti Japoniją.
01:10 Daiktų istorijos.
 02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Pakvaišę dėl ratų. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.
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2023.10.17 d.
Antradienis

2023.10.18 d.
Trečiadienis

2023.10.19 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Gargždų „Gargždai“ - Kėdainių „Ne-
vėžis–Optibet“. 
21:00 Eilinis Džo. Kerštas.
23:10 „Geriausios Los Andžele“.
00:10 Žudikų brolija.
02:15 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS xXx. Ksan-
derio Keidžo sugrįžimas.
00:40 „Magaiveris“.
01:40 Degantis žmogus.
04:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Sveikatos kodas.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Paranormalūs atvejai 911. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“
03.50 „Azija 3600.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Rokenrola.
23:20 Eilinis Džo. Kerštas.
01:30 „Jūrų pėstininkai“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:25 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Nesunaikinami.
00:35 „Magaiveris“.
01:35 xXx. Ksanderio Keidžo sugrįži-
mas.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje“.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Mano vieta.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Gyvi“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Lietuvos mokyklos.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai. 
23.30 „Gyvi“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30  Lietuvos mokyklos.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Sukčiai.
23:15 Rokenrola.
01:30 „Jūrų pėstininkai“.
02:30 „Lenktynės aplink pasaulį“.
03:35 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiugo šou.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Nekviesta viešnia.
00:20 „Magaiveris“.
01:20 Nesunaikinami.
03:20 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. 
04:55 Alchemija. 
05:25 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Krepšinio pasaulyje. 
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Vantos lapas. 
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai. 
17.00 „Žudikų pėdsakais“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris..
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Būsto anatomija.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Profas.
22:50 Sukčiai.
01:05 „Pragaro virtuvė“.
02:05 „Jūrų pėstininkai“.
03:00 „Lenktynės aplink pasaulį“.
04:00 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuoty-

kiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.

06:00 „Bakuganas. Kovos 
planeta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuoty-

kiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“ 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
10:30 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Gero vakaro šou“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Pats brangiausias serialas“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Šal-
ta dienos šviesa“.
00:25 „Bošas“ .
01:40 „Franklinas ir Bešas“.
02:45 „Bomba“.
03:55 „Jausmų audros“.
05:00 „Moderni šeima“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Prarastas bagažas.
23:50 Komisaras Reksas.
00:40 Pažinti Japoniją.
01:10 1 000 pasaulio stebuklų. 
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Samčių kovos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Prarastas bagažas.
23:50 Komisaras Reksas.
00:40 Gyventi kaime gera. 
01:10 Samčių kovos. 
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Toliau nuo miesto. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.

07:45 „Ar prisimeni mane?“ 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Farai“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Pats brangiausias serialas“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Aukso gysla“.
00:20 „Bošas“.
01:40 „Franklinas ir Bešas“.
02:40 „Bomba“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:55 „Moderni šeima“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Madrido „Real“ –  Kauno „Žalgiris“. 
23:45 Eurolyga per LRT.
24:00 Premjera. Prarastas bagažas.
00:55 Euromaxx.
01:10 (Ne)emigrantai. 
02:05 Broliai ir sesės.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai/ 60+.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“ 
02.30 Pirmi kartai/ 60+.
03.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Prieš srovę“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Pats brangiausias serialas“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS 
„Įtampa“.
00:30 „Bošas“.
01:40 „Franklinas ir Bešas“.
02:45 „Bomba“.
03:55 „Jausmų audros“.
04:55 „Moderni šeima“.
05:15 „Bošas“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto.  

Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3 ir 11 kg dujų balionais bei 8 l angliarūgštės, argono ir mix 

balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir 
kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame „Elme 

Messer Gass“ atstovai Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame nuo 8.00val.iki 15.00 val. darbo dienomis adresu: 

Pramonės 5,Druskininkai.
Tel.+370-699 43005, (8 313) 52 204

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė.  

Tel. 8 636 94394

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai
10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!

DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras.  

Tel. 8 625 71804

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Perka auksą, atsiskaito iš karto, gali atvykti. 
Tel. 8 685 04034

Stogų dengimas, 
sienų šiltinimas, 

apkalimas.
Konsultuojame, 

komplektuojame 
medžiagas, 
suteikiame 
garantiją.  

Tel. 8 655 75705

Žolės pjovimas, 
tujų, gyvatvorių 

genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis 

valymas.
Tel. 8 615 77277

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos ( juodos 
bei baltos spalvos), 
tinkančios vandens 

laikymui. Kaina – 75 Eur. 
Galimas pristatymas.  

Tel. 8 606 59756

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei 
jų eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna El. 

p. Raimondasa32@ gmail.com

Lietuviškos Premium kokybės medžio granulės tiesiai iš 
gamintojo – UAB „EJ Baltic“:

- Spygliuotis
- Be priemaišų
- 6 mm diametro
- Itin kieto suspaudimo
- Kaloringumas – 5,68 kWh
- Peleningumas – 0,148 proc.
- Drėgnumas – 6,974 proc.

Paletėje – 1005 kg (67 maišeliai), kaina – 299 Eur/T + PVM 
(9 proc.). Pristatome!

Vydenių kaimas, Varėnos rajonas
Užsakymai priimami tel. +370 603 26663

Brangiai superku senus automobilius. 
Sutvarkau dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Uždaroma parduotuvė „Miego imperija“ 
Baldų, čiužinių ir patalynės

IŠPARDAVIMAS

iki 50%
M. K. Čiurlionio 50 (III aukštas), Druskininkai

Tel. +370 652 21 181, +370 659 75 733

Remontuoju visų tipų automatines 

skalbimo mašinas, atvažiuoju 

į namus, atliktiems darbams 

suteikiu garantiją.  

Tel. 8 610 75472 ir 8 315 75445 

sergejasxabad@gmail.com 

Stogų dengimas, karkasai, senų namų renovacija.  
Tel. 8 627 61359
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Asmeniniai skelbimai
Nuoma

Išnuomojamas garažas Merki-
nės g. Tel. 8 685 05680

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos Baravykų g., 
1 aukštas, plotas – 550 kv. m 
(aukšti vartai, 6 metrų aukščio 
lubos) ir 200 kv. m – 2 aukštas. 
Dideli elektros pajėgumai, atski-
ri įėjimai. Tel. 8 628 11514

Nuomojama Liškiavoje kavinė-
parduotuvė, 16 arų žemės skly-
pas, asfaltuota aikštelė, galima 
kita veikla. Tel. 8 628 11514

Išnuomojamas 1 kambario 
butas M. K. Čiurlionio g. 93, 
5 aukštas, su baldais, buitine 
technika. Kaina – derinama. Tel. 
8 612 97398

Išnuomojamas 3 kamba-
rių butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. 8 616 41071

Išnuomoja 1 kambario butą, 
plotas – 32 kv. m ilgalaikei nuo-
mai pačiame Druskininkų cen-
tre, prie bažnyčios. Bute atliktas 
remontas, nauji baldai, komuna-
liniai mokesčiai tik už išnaudotą 
elektrą ir šaltą vandenį. Nuo-
mos kaina (žiemos sezonu) – 
300 Eur, vasaros sezonu – 350 
Eur. Tel.+370 687 29798

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas 1 aukšte, esantis Liškiavos 
g. 17A, su baldais, buitine tech-
nika, TV ir WIFI. Kaina – 400 
Eur ir komunaliniai mokesčiai. 
Tel. 8 686 08634

Išsinuomotų

Išsinuomotų žemės ūkio pa-
skirties žemę Gailiūnuose, 
Snaigupėje, Ringeliškėje, Ricie-
liuose, Liškiavoje, Vilkiautinyje, 
Stračiūnuose, Barzdžiūnuose, 
Leipalingyje ir aplink juos. Gali 
būti apleista. Kaina pagal susi-
tarimą. Tel. 8 648 38474

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda automobilį „Volks-
wagen Sharan“: 1998 m., 
1896 kub. cm, 81 kW, TA ir 
draudimas iki 2021-04-18.                                       
Tel. 8 611 05245

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 6200 Eur.  
Tel. 8 682 48474

Parduodamas garažas Druski-
ninkuose, Ligoninės g. 8. Kaina 
– 7100 Eur. Tel. 8 615 47971

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys. Kadastriniai 
matavimai. Kaina – 14 100 Eur. 
Tel. 8 615 47971

Parduodamas garažas Viečiū-
nuose, tvarkingas. Kaina – 6100 
Eur. Tel. 8 615 47971

Parduodamas 90 kv. m namas 
su 6, 12 arų sodo sklypu, Jas-
konyse. Name yra rūsys, šildy-
mas – kietu kuru, trifazis, naujai 
pakeistas stogas, šulinys, šiltna-
mis, vietinė kanalizacija, kaina 
– 44 500 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodamas namų valdos že-
mės sklypas (15 arų), 5 km nuo 
Druskininkų miesto centro. Yra 
elektra, miesto vandentiekis, 
atlikti geodeziniai matavimai. 
Yra namo projektas, leidimas 
statybai. Kaina – 26 000 Eur.  
Tel. 8 624 64977

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas su įstiklintu balkonu , I-ame 
aukšte, Gardino g. 36. Butas 
tvarkingas, atliktas remontas, 
su virtuvės baldais ir buitine 
technika, yra rūsys. Kaina – 53 
000 Eur. Tel. 8 680 31266

Parduodamas namų valdos 20, 
83 arų sklypas Snaigupės kai-
me, Leipalingio sen., Druskinin-
kų sav. Sklypas netoli miško. Iki 
Druskininkų – 10 km. Kaina – 11 
500 Eur. Tel. + 370 687 94268

Parduodamas sodo sklypas 
„Paparčio“ sodų bendrijoje – 15-
oji g. 4. Tel. 8 623 89171

Perka nekilnojamą turtą

Ieškomas pirkti garažas Balta-
šiškėje ir sodo sklypas. Gali būti 
apleistas. Tel. +37062875156 

Perka garažą Druskininkų mies-
te, domina visos garažų bendri-
jos. Tel. 8 699 43002

Automobilis „Renault Scenic“, 1, 
6 l benzinas, labai gera būklė, iš 
Olandijos, TA apžiūra galioja 2 
metus, sidabro spalva, 2001 m. 
Tel. 8 692 44465

Parduoda pripučiamą 3-jų vietų 
INTEX valtį, puikios būklės. Tel. 
8 656 09202, Antanas

Vokiški dviračiai, vaikiški (įvai-
raus dydžio), kaina – 50 Eur, 
moteriški ir vyriški (po 65 Eur), 
elektrinis paspirtukas „Ninebot“, 
kaina – 40 Eur. Riedis – 30 Eur, 
dviračio ratai (įvairių dydžių) – 
po 10 Eur. Tel. 8 616 22884

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Perka mikroautobusą, sun-
kvežimį, gali būti su defektais, 
daužti. Tel. 8 618 53770

Perka lengvąjį automobilį, prie-
kabą, gali būti su defektais. Tel. 
8 662 32490

Parduoda įvairius daiktus

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, baldų kampas su miega-
mojo dalimi, telefonas „Sam-
sung J4“, kieto kuro katilas.  
Tel. 8 656 38881

Nešiojamasis kompiuteris „HP 
250 G4 2TB SSD“, 8 GB RAM, 
Windows 11, veikiantis be ele-
mento ir be CD-ROM, kaina – 
140 Eur. Tel. 8 636 73972

Parduodami durpių briketai. Tel. 
8 682 20383, 8 687 66440

Naudotas, bet labai geros bū-
klės dvigubo veikimo gyvatukas 
(veikia nuo karšto vandens šil-
dymo ir nuo el. šildymo, kaina 
– 70 Eur). Taip pat parduoda-
ma puikios būklės ketaus vo-
nia (špyžinė) – 1 m ilgis, 75 cm 
plotis, kaina – 100 Eur, kriauklė 
su koja ir kranu, kaina – 50 Eur. 
Tel. +37068973810

Parduoda filmavimo kameras 
(naujos, parduotuvės komplek-
tacija): „Canon MV900“ ir „Sony 
DCR-HC30“, kaina – po 100 
Eur. Tel. 8 656 09202, Antanas

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Bulvės „Vineta“ – 40 ct už kg, mažos bulvės – 10 ct. 
Didesnį kiekį gali atvežti. Tel. 8 615 67233

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemoka-
mas. Tel. 8 639 79679

Įvairių rūšių malkos, vežame ir 
mažus kiekius. Tel. 8 610 32259

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Pušinės, alksninės, berži-
nės kapotos malkos. Tel.  
8 650 20402 ir 8 636 76029

Parduodama malka: pušinė 
malka (rąsteliais) –  32 Eur/
erdm.; drebulinė, beržinė (rąs-
teliais) – 35-40 Eur/erdm.  
Tel. 8 619 65705

Parduodama skaldyta pušinė 
malka. Tel. 8 690 25050

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Bulvės „Vineta“ – 40 ct už kg, 
mažos bulvės – 10 ct. Didesnį 
kieki galima atvežti. Tel. 8 615 
67233

Maistinės bulvės (įv. veislių: 
„Vineta“, „Melody“, raudonos) 
Sodų g. 37. Tel. 8 650 80976

Parduoda putpeles – 30 vnt., 
dedeklės, visos iš karto – po 5 
Eur. Tel. 8 672 51894

Parduodama ožkelė, 1 metų  9 
mėnesių. Tel. 8 671 87082

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Baltnugarių veislės veršin-
ga telyčia. Kaina – derinama.  
Tel. 8 610 79082

Parduoda bulves: „Vineta“, „Me-
lody“, „Jelly“. Kaina – 40 ct/
kg, Sodų g. 21, Druskininkai.                               
Tel. 8 699 43921

Parduoda maistines bulves – 30 
ct.  Pašarinės – po 10 ct. Bulvės 
su Nacionalinės kokybės sertifi-
katu.  Tel. +370 629 12345

Perka žemės ūkio 
produkciją

Perka šieną ritiniais arba „kitko-
mis“. Tel. 8 671 87082

Reikalinga

Ieško krosnies meistro.  
Tel. 8 682 59812

Dovanoja

Dovanoja juodai baltas katytes, 
4 mėnesių. Tel. 8 682 40545

Ieško darbo

Ieško darbo sodyboje, gali atva-
žiuoti du kartus per savaitę. Tel. 
8 692 44465

17 metų vaikinas ieško darbo. 
Tel. 8 685 20724

Vyras ieško darbo.  
Tel. 8 638 10880
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt
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Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


